
Uchwała  Nr XX N / 103/08

Rady Gminy Somianka
z dnia  6 sierpnia  2008 roku

   w sprawie zmian   do uchwały budżetowej  Nr XIV/67/07 z dnia 28 grudnia 2007 
roku 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o.samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, 184, art. 188 ust. 2 i 
art. 195 ust. 2 ustawy  z  dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje:
 

                                                                  § 1

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach budżetu gminy  ogółem na rok 2008 w kwocie 

182.640 zł

                                                                                                     -zgodnie z załącznikiem nr 1.

                                                                  §2  

Dokonuje się  zmian w  wydatkach inwestycyjnych w kwocie 46.000 zł.

                                                                                                    -zgodnie z załącznikiem nr  2.

                                                                 §3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

  

                                                        §4

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008.

2.Wójt Gminy ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.

         

                                                                                                     Przewodniczący

                                                                                                       Rady Gminy

                                                                                             /-/   Tadeusz Jacek Tolak



                                                                                                                 Zał.Nr.1 do uchwały
                                                                                                                 Nr  XX N/103../08
                                                                                                                 Rady Gminy Somianka
                                                                                                                z dnia  6 sierpnia 2008r.

Przeniesienia w planie  wydatków budżetu gminy na 2008 rok

Klasyfikacja Budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ

kwota

zmniejszenia zwiększenia
     600 Transport i łaczność 20.000

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

20.000

     750 Administracja publiczna      129.240
75023 Urzędy gmin      129.240

4010 Wynagrodzenia osobowe        72.923

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        11.894

4120 Składki na Fundusz Pracy          1.936

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        16.707

4300 Zakup usług pozostałych          3.286

4440 Odpis na Zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

         1.814

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej

         5.647

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

         8.316

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

         6.717

     801 Oświata i wychowanie     136.640        33.400
80101 Szkoły podstawowe        26.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        26.000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkoł

     136.640

4010 Wynagrodzenia osobowe       72.923

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       11.894

4120 Składki na Fundusz Pracy         1.936

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            245

4210 Zakup materiałów i wyposazenia        16.707

4270 Zakup usług remontowych        11.902

4300 Zakup usług pozostałych              431

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet          2.312

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

         3.926



4410 Podróże służbowe krajowe            850

4430 Różne opłaty i składki           1.000

4440 Odpis na Zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

          2.834

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej

          1.647

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

          3.316

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

           4.717

80195 Pozostała działalność           7.400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia           7.400

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         26.000         20.000
92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby         26.000         20.000

6220 Dotacje celowe z budżetu na finanansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

  
        26.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         20.000

                         razem       182.640        182.640

                                                                                                             Przewodniczący
                                                                                                               Rady Gminy

                                                                                                       /-/  Tadeusz Jacek Tolak


